
Maršruts Nr.6822 Rīga–Ādaži–Podnieki–Garkalne 
 

Kustības saraksts līdz 31. decembrim Kustības saraksts no 1. janvāra 

Autobuss izbrauc plkst.7.00 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss izbrauks plkst.6.55 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss izbrauc plkst.23.50 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts katru dienu 

Reiss tiks slēgts; pasažieru pārvadājumi tajā netiks 

nodrošināti 

-  Autobuss, kas plkst.11.00 izbrauc no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); pasažieru apmaiņu veiks 

arī pieturā Alderi 

Autobuss no pieturas Garkalne izbrauc 

plkst.12.09; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss no pieturas Garkalne izbrauks 

plkst.12.15; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss no pieturas Garkalne izbrauc 

plkst.18.17; 

reiss tiek izpildīts katru dienu 

Autobuss no pieturas Garkalne izbrauks 

plkst.18.24; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts katru dienu 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.6.56; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauks 

plkst.6.51; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.7.13; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauks 

plkst.7.05; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.13.45; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauks 

plkst.13.55; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

-  Atklāts jauns reiss no pieturas Ādažu centrs; 

autobuss skolēnu mācību laikā no pirmdienas līdz 

piektdienai izbrauks plkst.16.23 

-  Atklāts jauns reiss no pieturas Jugla;  

autobuss no pieturas Jugla no pirmdienas līdz 

piektdienai izbrauks plkst.8.15 

-  Atklāts jauns reiss no pieturas Jugla; 

 autobuss no pieturas Jugla no pirmdienas līdz 

piektdienai izbrauks plkst.17.45 

 



Maršruts Nr.6824 Rīga–Ādaži–Carnikava 
 

Kustības saraksts līdz 31. decembrim Kustības saraksts no 1. janvāra 

Autobuss izbrauc plkst.6.05 no Carnikavas; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss izbrauks plkst.5.55 no Carnikavas; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss izbrauc plkst.14.25 no Carnikavas; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss izbrauks plkst.14.35 no Carnikavas; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss no Carnikavas izbrauc plkst.23.00 

reiss tiek izpildīts katru dienu 

Reiss tiks slēgts; pasažieru pārvadājumi tajā netiks 

nodrošināti  

 

 

Maršruts Nr.5371 Rīga–Carnikava–Zvejniekciems 
 

Kustības saraksts līdz 31. decembrim Kustības saraksts no 1. janvāra 

Autobuss izbrauc plkst.7.55 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts katru dienu 

Autobuss izbrauks plkst.8.00 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts katru dienu  

Autobuss izbrauc plkst.6.20 no pieturvietas 

Robežu iela (Zvejniekciems); 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss izbrauks plkst.6.20 no pieturvietas 

Robežu iela (Zvejniekciems);  

mainās autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

 

 

Maršruts Nr.6855 Rīga–Kalngale–Carnikava–Kadaga 

 
Kustības saraksts līdz 31. decembrim Kustības saraksts no 1. janvāra 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.6.15; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss, kas no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.6.15, galapunktā Rīgā būs 10 min vēlāk; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.15.00; 

reiss tiek izpildīts katru dienu 

Autobuss, kas no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.15.00, galapunktā Rīgā būs 15 min vēlāk; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts katru dienu 

 

 



Maršruts Nr.6842 Ādaži–Carnikava 

 
Kustības saraksts līdz 31. decembrim Kustības saraksts no 1. janvāra 

-  Atklāts jauns reiss; autobuss no pieturas Ādažu 

centrs izbrauks plkst.18.05; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

skolēnu mācību laikā 

-  Atklāts jauns reiss; autobuss no Carnikavas 

izbrauks plkst.22.05; 

reiss tiks izpildīts katru dienu  

Autobuss no Kadagas izbrauc plkst.7.45; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss no Kadagas izbrauks plkst.7.50; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss no Carnikavas izbrauc plkst.16.20; 

reiss tiek izpildīts sestdienās un svētdienās 

Autobuss no Carnikavas izbrauks plkst.16.30; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts sestdienās un svētdienās 

 

 

Maršruts Nr.5721 Ādaži–Stapriņi–Atari–Ādaži 

 
Kustības saraksts līdz 31. decembrim Kustības saraksts no 1. janvāra 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.17.18; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai skolēnu mācību laikā 

Reiss tiks slēgts; pasažieru pārvadājumi tajā netiks 

nodrošināti 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.13.53; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai skolēnu mācību laikā 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauks 

plkst.14.00; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

skolēnu mācību laikā 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.15.23; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai skolēnu mācību laikā 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauks 

plkst.16.50; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

skolēnu mācību laikā 

Autobuss no Stapriņiem izbrauc plkst.7.35; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai skolēnu mācību laikā 

Autobuss no Stapriņiem izbrauks plkst.7.30; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

skolēnu mācību laikā 

 

Maršruts Nr.6821 Rīga–Ādaži–Kadaga 

 



Kustības saraksts līdz 31. decembrim Kustības saraksts no 1. janvāra 

-  Atklāts jauns reiss; autobuss no Ādažiem izbrauks 

plkst.7.15 un pasažierus vedīs līdz Juglai; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

-  Atklāts jauns reiss; autobuss no Ādažiem izbrauks 

plkst.17.20 un pasažierus vedīs līdz Juglai; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss izbrauc plkst.12.00 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss izbrauks plkst.12.10 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss izbrauc plkst.13.00 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai visa gada garumā 

Autobuss no Rīgas (pie starptautiskās autoostas) 

skolēnu brīvdienās no pirmdienas līdz piektdienai 

izbrauks ierastajā laikā – plkst.13.00; 

skolēnu mācību laikā no pirmdienas līdz piektdienai 

autobuss no Rīgas (pie starptautiskās autoostas) 

izbrauks plkst.13.10 

Autobuss izbrauc plkst.18.00 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts katru dienu 

Autobuss izbrauks plkst.18.05 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts katru dienu 

Autobuss izbrauc plkst.23.20 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts sestdienās un svētdienās 

Autobuss izbrauks plkst.23.30 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiek izpildīts sestdienās un svētdienās 

Autobuss izbrauc plkst.23.05 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts katru dienu 

Autobuss no Rīgas (pie starptautiskās autoostas) 

sestdienās un svētdienās izbrauks ierastajā laikā – 

plkst.23.05; 

no pirmdienas līdz piektdienai autobuss no Rīgas 

(pie starptautiskās autoostas) izbrauks plkst.23.30 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.6.50; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauks 

plkst.6.45; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauc 

plkst.7.05, bet no Kadagas izbrauc plkst.7.50; 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss no pieturas Ādažu centrs izbrauks 

plkst.7.25, bet no Kadagas izbrauks plkst.7.45; 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

Autobuss izbrauc plkst.7.15 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

reiss tiek izpildīts no pirmdienas līdz 

piektdienai 

Autobuss izbrauks plkst.7.10 no Rīgas (pie 

starptautiskās autoostas); 

mainās arī autobusa izbraukšanas laiks no tālākajām 

pieturvietām; 

reiss tiks izpildīts no pirmdienas līdz piektdienai 

 


